



Flat investerar 11 MSEK i xAI

Flat Capital AB (publ) ("Flat") investerar cirka 11 MSEK i xAI. Bolaget grundades 2023 av Elon Musk och syftar till att utveckla och leda revolutionerande AI-teknologier. Bolaget annonserade den 26 maj en finansieringsrunda på 6 miljarder dollar med deltagande från bland annat Sequoia Capital, Andreessen Horowitz och Valor Equity Partners. Flats investering görs genom ett så kallat Special Purpose Vehicle ("SPV") och innebär marknadsmässiga förvaltningskostnader.

Sedan xAI grundades i juni 2023 har bolaget på kort tid hunnit lansera och utveckla flera AI-modeller. Kapitalet från finansieringsrundan förväntas användas till att driva infrastrukturförbättringar, produktutveckling, bygga en stark organisation, samt att accelerera forskning och utveckling av framtida AI-teknologier, för att inom en snar framtid kunna lansera xAI:s första produkter till marknaden.

Flats investering i xAI genomförs genom ett så kallat SPV, en struktur som innebär vissa löpande förvaltningskostnader samt en vinstdelningsmekanism vid realisering av eventuell vinst. Kostnaderna för SPV-strukturen anses marknadsmässiga och kommer inte väsentligt påverka Flats totala kostnader. Årliga löpande kostnader uppskattas att vara mindre än 0,03 % av substansvärdet vid investeringstillfället.

Hanna Andreen, VD:

“Vad kan Elon Musk skapa med 6 miljarder dollar och access till några av världens bästa talanger inom AI? Något stort, tror vi. Därför är det så spännande att vara med på den resan och säkra exponering till ett av världens mest lovande bolag inom AI.”

För mer information och pressmeddelande: <https://x.ai/blog/series-b>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hanna Andreen, VD, hw@flatcapital.com, +46 (0) 733 53 44 66

Antonio Melani, CFO, am@flatcapital.com, +46 (0) 72 221 81 32

Certified Adviser:

Augment Partners AB, info@augment.se, +46 (0) 8 604 22 55

Om Flat Capital:

Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på portföljbolag är Klarna, OpenAI, Instabee, Figma och DeepL. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag.

Mer information finns på www.flatcapital.com

PRESSMEDDELANDE
29 MAJ 2024 08:30:00 CEST



Bifogade filer

[Flat investerar 11 MSEK i xAI](#)